
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

 
Decreto del Direttore n. 6 del 21 febbraio 2024 

Oggetto: posticipo delle elezioni per il rinnovo della Consulta degli Studenti  

IL DIRETTORE 

VISTO il DPR 132/2003 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio “Rinaldo Franci” 

VISTO il Regolamento della Consulta degli Studenti 

SENTITA la Consulta degli Studenti 

RICHIAMATO IL Decreto n. 3 del 29/01/2024 di indizione delle elezioni per il rinnovo della Consulta 

CONSIDERATA   la concomitanza, nelle date stabilite, di lavori urgenti necessari alla sicurezza antincendio 

della sede del Conservatorio 

 

 
DECRETA 

 

1. di  provvedere al posticipo, per motivi di sicurezza,  delle elezioni per il rinnovo della Consulta 
degli studenti.  
 

2. Le elezioni si svolgeranno nell'arco dei  tre giorni consecutivi:  giovedì 29 febbraio, venerdì 1 e sabato 
2 marzo 2024. 
 

3. Il seggio elettorale, durante i suddetti giorni, resterà aperto dalle ore 12:00 alle ore 14:00 e sarà 
collocato al piano terra del Conservatorio. 

 
4. Hanno diritto all'elettorato attivo e passivo tutti gli studenti regolarmente iscritti ai corsi di studio 

ordinamentali (propedeutici e accademici di primo e secondo livello), purché maggiorenni. Non 
hanno diritto all'elettorato passivo gli studenti che abbiano subito sanzioni disciplinari con sentenza 
definitiva. 

 

Siena, 21 febbraio 2024               Per il  Direttore 

            

     M° Lucia Goretti 

     (Vice Direttore) 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

